СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Куминский от 11.03.2010 года № 109 «О порядке расходования средств резервного фонда администрации городского поселения Куминский»
  В целях приведения нормативного правового акта в соответствие законодательным нормам, руководствуясь пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты – мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2011 года № М-725 на решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 11.03.2010 года № 109 «О порядке расходования средств резервного фонда администрации городского поселения Куминский»,  Совет депутатов городского поселения Куминский РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 11.03.2010 года № 109 «О порядке расходования средств резервного фонда администрации городского поселения Куминский».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  городского поселения Куминский от 22.05.2007 года № 106 «О порядке расходования средств резервного фонда администрации городского поселения Куминский».
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещении его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, статья 37 устава.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского поселения Куминский                                                          С.Г. Ермаков
пгт. Куминский

«27» мая 2011 года
№ 165